
Муниципальное общеобразовательное 

учреждение городского округа Балашиха 

 

Средняя общеобразовательная школа №27 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2007 г.    г. Балашиха    №221 

 

О создании Совета учреждения (Управляющего совета) 

 

 В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации 

образования (РКПМО) в части усиления общественного участия в управлении 

образованием, в соответствие с решением Совета школы протокол от 30.08.2007 г. №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Совет учреждения (Управляющий совет) муниципального 

общеобразовательного учреждения городского округа Балашиха «Средняя 

общеобразовательная школа №27» 

2. Утвердить положение о Совете учреждения (Управляющем совете) 

муниципального общеобразовательного учреждения городского округа Балашиха 

«Средняя общеобразовательная школа №27» (приложение 1) 

3. Утвердить состав Совета учреждения (Управляющего совета) муниципального 

общеобразовательного учреждения городского округа Балашиха «Средняя 

общеобразовательная школа №27» (приложение 2) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.  

 

 

 

 

Директор школы     И.И. Слюсаренко 


